
№ п/п № гонщ Фамилия имя Команда - Тренер Дата Рождения

СПБ ШВСМ-Лицей
1 36 Просандеев Ярослав СПб ШВСМ-Лицей 10.03.2007
2 31 Попов Максим СПб ШВСМ-Лицей 18.02.2006
3 37 Гречишкин Вадим СПб ШВСМ-Лицей 11.07.2007
4 29 Токарев Матвей СПб ШВСМ-Лицей 21.04.2006
5 32 Азиза Али СПб ШВСМ-Лицей 21.09.2007
6 40 Свиловский Даниил СПб ШВСМ-Лицей 18.03.2008
7 30 Никонов Александр СПб ШВСМ-Лицей 07.06.2006
8 35 Павловский Дмитрий СПб ШВСМ-Лицей 22.09.2007
9 33 Попов Марк СПб ШВСМ-Лицей 17.05.2007
10 39 Свиловский Денис СПб ШВСМ-Лицей 18.03.2008
11 34 Демирчян Артак СПб ШВСМ-Лицей 09.06.2007
12 38 Яковлев Матвей СПб ШВСМ-Лицей 22.01.2008
13 42 Блохин Кирилл СПб ШВСМ-Лицей 09.06.2008
14 41 Новолодский Ростислав СПб ШВСМ-Лицей 18.05.2008

15 11. Даньшина Полина СПБ ШВСМ 24.02.2007
16 19. Исмагилова Лилия СПБ ШВСМ 16.01.2007
17 14. Кокарева Аглая СПБ ШВСМ 23.09.2007
18 12. Чертихина Юлия СПБ ШВСМ 08.02.2007
19 18. Новолодская Ангелина СПБ ШВСМ 23.07.2009
20 17. Касьянова Ульяна СПБ ШВСМ 16.01.2008
21 9. Солина Ангелина СПБ ШВСМ 22.03.2006
22 15. Ившичева Яна СПБ ШВСМ 24.04.2008
23 16. Павловская Мария СПБ ШВСМ 28.10.2008
24 108. Деменкова Анастасия СПБ ШВСМ по велоспорту 00.00.2009
25 54.. Грибова Мария СПб ШВСМ по велоспорту 10.02.2008
26 107. Васюкова Валерия СПБ ШВСМ по велоспорту 00.00.2009
27 26. Соломатина Олеся СПБ ШВСМ по велоспорту 25.03.2009
28 27. Алексеева Васса СПБ ШВСМ по велоспорту 25.03.2009
29 80. Костина Ольга СПБ ШВСМ по велоспорту 24.07.2009
30 161. Азиза Алина СПб ШВСМ по велоспорту 13.04.2009
31 160. Семенова Олеся СПб ШВСМ по велоспорту 07.06.2009

СПб ШВСМ-Балахнин С.В.
32 51 Кокунов Григорий СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 10.02.2009
33 43 Вешняков Даниил СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 20.03.2008
34 49 Смирнов Андрей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 10.06.2009
35 48 Скорняков Борис СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.05.2009
36 68 Гаврилов Егор СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 17.12.2010

СПб ШВСМ-Баркова М.А.
37 46. Рулева Анастасия СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.05.2009
38 113 Рязанов Марк СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.05.2009
39 216 Дерюшев Арсений СПБ ШВСМ по велоспорту 18.08.2009
40 155. Рулева Александра СПб ШВСМ-Баркова М.А. 18.09.2012
41 381 Сысоев Игнат СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.04.2010
42 197 Линник Иван СПБ ШВСМ по велоспорту 17.12.2010

СПб ШВСМ-Большаков А.К.
43 162 Клишов Николай СПб ШВСМ-Большаков А.К. 22.05.2009
44 163 Яцина Артем СПб ШВСМ-Большаков А.К. 09.11.2009
45 176 Нетрусов Иван СПб ШВСМ-Большаков А.К. 28.06.2011
46 179 Новолодский Александр СПб ШВСМ-Большаков А.К. 17.01.2013
47 174 Новолодский Дмитрий СПб ШВСМ-Большаков А.К. 28.05.2011
48 175 Михеев Арсений СПб ШВСМ-Большаков А.К. 04.02.2011
49 166 Шилин Никита СПб ШВСМ-Большаков А.К. 05.09.2010

50 75. Горбачева Мирослава СПб ШВСМ-Большаков А.К. 03.02.2012
51 221. Королева София СПб ШВСМ-Большаков А.К. 26.05.2010
52 70. Авдеева Мария СПб ШВСМ-Большаков А.К. 19.06.2010

СПб ШВСМ-Кравчук О.В.
53 124. Васильева Ксения СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 06.02.2011

СПб ШВСМ-Колпино
54 188 Круглов Сергей СПб ШВСМ-Колпино 15.04.2009
55 190 Зырянов Кирилл СПб ШВСМ-Колпино 00.00.2010
56 191 Пухов Иван СПб ШВСМ-Колпино 28.01.2010

Олимпийские Надежды
57 394 Фунтиков Лев     Олимпийские надежды 15.08.2012
58 228 Кашковский Никита Олимпийские Надежды 09.12.2011

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

ФИНАЛ РЕГИОНАЛЬНЫХ СОРЕВНОВАНИЙ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ 

ШОССЕ -ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ГОНКА НА ВРЕМЯ 20.08.2022



59 232 Задорин Данил Олимпийские Надежды 20.09.2012

60 226 Петухов Максим Олимпийские Надежды 27.07.2010
61 225 Евдокимов Даниил Олимпийские Надежды 29.12.2010
62 393 Соловьев Илья     Олимпийские надежды 23.07.2010

63 103. Андреева Ева Олимпийские Надежды 31.02.2012
64 101. Баранова Амелия Олимпийские Надежды 20.12.2011
65 130.. Акатова Софья Олимпийские Надежды 01.10.2010

ГБУ СШОР Петродворцового р-на
66 205 Капустин Егор ГБУ СШОР Петродворцового р-на 03.10.2007
67 208 Самсон Никита ГБУ СШОР Петродворцового р-на 19.05.2010
68 210 Хазалия Николай ГБУ СШОР Петродворцового р-на 22.12.2010
69 169. Степаненко Вадим ГБУ СШОР Петродворцового р-на 13.05.2010

70 91. Жатько Владислава ГБУ СШОР Петродворцового р-на 09.06.2009
71 90. Адцеева Софья ГБУ СШОР Петродворцового р-на 25.12.2009
72 92. Радина Евгения ГБУ СШОР Петродворцового р-на 08.05.2009
73 170 Капустина Елизавета ГБУ СШОР Петродворцового р-на 07.07.2009
74 166. Мершина Валерия ГБУ СШОР Петродворцового р-на 28.06.2010
75 93. Филиппова Анастасия ГБУ СШОР Петродворцового р-на 07.10.2011

Гл. судья, 1 Кат. - Вдовин С. М. _______________

Судья на финише, ВК.-  Кузьмина Н. Г.__________________

Гл. секретарь, 1 Кат. -Семёнов Д. А.__________________



20 Июля

2022 г.

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ФИНАЛ РЕГИОНАЛЬНЫХ СОРЕВНОВАНИЙ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

ШОССЕ - ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ГОНКА НА ВРЕМЯ

МЛ.ДЕВУШКИ 2008-2009 г.р
г. С.-Петербург

Дистанция: 10 км  

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя Организация

Дата 

Рождения
Результат

1 108. Деменкова Анастасия СПБ ШВСМ по велоспорту 00.00.2009 14:30

2 54.. Грибова Мария СПб ШВСМ по велоспорту 10.02.2008 14:56

3 107. Васюкова Валерия СПБ ШВСМ по велоспорту 00.00.2009 15:17

4 26. Соломатина Олеся СПБ ШВСМ по велоспорту 25.03.2009 15:20

5 27. Алексеева Васса СПБ ШВСМ по велоспорту 25.03.2009 15:27

6 80. Костина Ольга СПБ ШВСМ по велоспорту 24.07.2009 15:59

7 161. Азиза Алина СПб ШВСМ по велоспорту 13.04.2009 16:08

8 160. Семенова Олеся СПб ШВСМ по велоспорту 07.06.2009 16:12

9 91. Жатько Владислава ГБУ СШОР Петродворцового р-на 09.06.2009 16:25

10 46. Рулева Анастасия СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.05.2009 16:46

11 90. Адцеева Софья ГБУ СШОР Петродворцового р-на 25.12.2009 17:23

12 92. Радина Евгения ГБУ СШОР Петродворцового р-на 08.05.2009 18:34

13 170 Капустина Елизавета ГБУ СШОР Петродворцового р-на 07.07.2009 19:14

 

Гл. судья, 1 Кат. - Вдовин С. М. _______________

Судья на финише, ВК.-  Кузьмина Н. Г.__________________

Гл. секретарь, 1 Кат. -Семёнов Д. А.__________________

РЕЗУЛЬТАТЫ

Левашовское шоссе



20 Июля

2022 г.

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ФИНАЛ РЕГИОНАЛЬНЫХ СОРЕВНОВАНИЙ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

ШОССЕ - ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ГОНКА НА ВРЕМЯ

ДЕВУШКИ 2006-2007 г.р
г. С.-Петербург

Дистанция: 10 км 

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя Организация

Дата 

Рождения
Результат

1 11. Даньшина Полина СПБ ШВСМ 24.02.2007 14:04

2 19. Исмагилова Лилия СПБ ШВСМ 16.01.2007 14:06

3 14. Кокарева Аглая СПБ ШВСМ 23.09.2007 14:16

4 12. Чертихина Юлия СПБ ШВСМ 08.02.2007 14:23

5 18. Новолодская Ангелина СПБ ШВСМ 23.07.2009 14:25

6 17. Касьянова Ульяна СПБ ШВСМ 16.01.2008 14:32

7 9. Солина Ангелина СПБ ШВСМ 22.03.2006 14:49

8 15. Ившичева Яна СПБ ШВСМ 24.04.2008 15:09

9 16. Павловская Мария СПБ ШВСМ 28.10.2008 15:15

10 173. Степаненко Вера ГБУ СШОР Петродворцового р-на 26.05.2007 16:44

        

Гл. судья, 1 Кат. - Вдовин С. М. _______________

Судья на финише, ВК.-  Кузьмина Н. Г.__________________

Гл. секретарь, 1 Кат. -Семёнов Д. А.__________________

РЕЗУЛЬТАТЫ

Левашовское шоссе



20 Июля

2022 г.

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ФИНАЛ РЕГИОНАЛЬНЫХ СОРЕВНОВАНИЙ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

ШОССЕ - ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ГОНКА НА ВРЕМЯ

МАЛЬЧИКИ 2008-2009 г.р
г. С.-Петербург

Дистанция: 10 км 

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя Организация

Дата 

Рождения
Результат

1 51 Кокунов Григорий СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 10.02.2009 13:41

2 43 Вешняков Даниил СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 20.03.2008 13:43

3 49 Смирнов Андрей СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 10.06.2009 13:49

4 162 Клишов Николай СПб ШВСМ-Большаков А.К. 22.05.2009 14:15

5 188 Круглов Сергей СПб ШВСМ-Колпино 15.04.2009 14:27

6 113 Рязанов Марк СПб ШВСМ-Баркова М.А. 22.05.2009 14:32

7 163 Яцина Артем СПб ШВСМ-Большаков А.К. 09.11.2009 14:37

8 48 Скорняков Борис СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 23.05.2009 14:40

9 216 Дерюшев Арсений СПБ ШВСМ по велоспорту 18.08.2009 16:13

 

Гл. судья, 1 Кат. - Вдовин С. М. _______________  

Судья на финише, ВК.-  Кузьмина Н. Г.__________________

Гл. секретарь, 1 Кат. -Семёнов Д. А.__________________

РЕЗУЛЬТАТЫ

Левашовское шоссе



20 Июля

2022 г.

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ФИНАЛ РЕГИОНАЛЬНЫХ СОРЕВНОВАНИЙ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ 

ШОССЕ - ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ГОНКА НА ВРЕМЯ

ЮНОШИ 2006-2007 г.р
г. С.-Петербург

Дистанция: 20 км 

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя Организация

Дата 

Рождения
Результат

1 36 Просандеев Ярослав СПб ШВСМ-Лицей 10.03.2007 25:43

2 31 Попов Максим СПб ШВСМ-Лицей 18.02.2006 26:34

3 37 Гречишкин Вадим СПб ШВСМ-Лицей 11.07.2007 26:35

4 29 Токарев Матвей СПб ШВСМ-Лицей 21.04.2006 26:41

5 32 Азиза Али СПб ШВСМ-Лицей 21.09.2007 26:41

6 40 Свиловский Даниил СПб ШВСМ-Лицей 18.03.2008 26:56

7 30 Никонов Александр СПб ШВСМ-Лицей 07.06.2006 27:01

8 35 Павловский Дмитрий СПб ШВСМ-Лицей 22.09.2007 27:01

9 33 Попов Марк СПб ШВСМ-Лицей 17.05.2007 27:12

10 39 Свиловский Денис СПб ШВСМ-Лицей 18.03.2008 27:34

11 34 Демирчян Артак СПб ШВСМ-Лицей 09.06.2007 27:41

12 38 Яковлев Матвей СПб ШВСМ-Лицей 22.01.2008 27:46         

13 42 Блохин Кирилл СПб ШВСМ-Лицей 09.06.2008 27:51

14 41 Новолодский Ростислав СПб ШВСМ-Лицей 18.05.2008 28:03

15 205 Капустин Егор ГБУ СШОР Петродворцового р-на 03.10.2007 31:25

Гл. судья, 1 Кат. - Вдовин С. М. _______________

Судья на финише, ВК.-  Кузьмина Н. Г.__________________

Гл. секретарь, 1 Кат. -Семёнов Д. А.__________________

РЕЗУЛЬТАТЫ

Левашовское шоссе



20 Июля

2022 г.

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ФИНАЛ РЕГИОНАЛЬНЫХ СОРЕВНОВАНИЙ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

ШОССЕ - ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ГОНКА НА ВРЕМЯ

ДЕВОЧКИ 2012-2013
г. С.-Петербург

Дистанция: 5 км 

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя Организация

Дата 

Рождения
Результат

1 103. Андреева Ева Олимпийские Надежды 31.02.2012 09:00

2 155. Рулева Александра СПб ШВСМ-Баркова М.А. 18.09.2012 09:28

3 75. Горбачева Мирослава СПб ШВСМ-Большаков А.К. 03.02.2012 09:34

 

 

Гл. судья, 1 Кат. - Вдовин С. М. _______________

Судья на финише, ВК.-  Кузьмина Н. Г.__________________

Гл. секретарь, 1 Кат. -Семёнов Д. А.__________________

РЕЗУЛЬТАТЫ

Левашовское шоссе



20 Июля

2022 г.

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ФИНАЛ РЕГИОНАЛЬНЫХ СОРЕВНОВАНИЙ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ 

ШОССЕ - ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ГОНКА НА ВРЕМЯ

МАЛЬЧИКИ 2011 г.р и младше
г. С.-Петербург

Дистанция: 5 км 

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя Организация

Дата 

Рождения
Результат

1 176 Нетрусов Иван СПб ШВСМ-Большаков А.К. 28.06.2011 08:38

2 123 Хазов Арсений СПб ШВСМ-Баркова М.А. 12.07.2013 09:36

3 232 Задорин Данил Олимпийские Надежды 20.09.2012 09:51

4 179 Новолодский Александр СПб ШВСМ-Большаков А.К. 17.01.2013 09:56

5 394 Фунтиков Лев     Олимпийские надежды 15.08.2012 10:08

6 228 Кашковский Никита Олимпийские Надежды 09.12.2011 12:01

Гл. судья, 1 Кат. - Вдовин С. М. _______________

Судья на финише, ВК.-  Кузьмина Н. Г.__________________

Гл. секретарь, 1 Кат. -Семёнов Д. А.__________________  

РЕЗУЛЬТАТЫ

Левашовское шоссе



20 Июля

2022 г.

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ФИНАЛ РЕГИОНАЛЬНЫХ СОРЕВНОВАНИЙ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ 

ШОССЕ - ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ГОНКА НА ВРЕМЯ

МАЛЬЧИКИ 2010 г.р
г. С.-Петербург

Дистанция: 5 км 

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя Организация

Дата 

Рождения
Результат

1 226 Петухов Максим Олимпийские Надежды 27.07.2010 07:34

2 190 Зырянов Кирилл СПб ШВСМ-Колпино 00.00.2010 07:40

3 68 Гаврилов Егор СПб ШВСМ-Балахнин С.В. 17.12.2010 07:57

4 174 Новолодский Дмитрий СПб ШВСМ-Большаков А.К. 28.05.2011 08:12

5 175 Михеев Арсений СПб ШВСМ-Большаков А.К. 04.02.2011 08:21

6 381 Сысоев Игнат СПб ШВСМ-Баркова М.А. 21.04.2010 08:29

7 166 Шилин Никита СПб ШВСМ-Большаков А.К. 05.09.2010 08:30

8 191 Пухов Иван СПб ШВСМ-Колпино 28.01.2010 09:01

9 225 Евдокимов Даниил Олимпийские Надежды 29.12.2010 09:05

10 208 Самсон Никита ГБУ СШОР Петродворцового р-на 19.05.2010 09:41

11 210 Хазалия Николай ГБУ СШОР Петродворцового р-на 22.12.2010 09:45

12 393 Соловьев Илья     Олимпийские надежды 23.07.2010 09:47

13 197 Линник Иван СПБ ШВСМ по велоспорту 17.12.2010 10:22

14 169. Степаненко Вадим ГБУ СШОР Петродворцового р-на 13.05.2010 10:25

Гл. судья, 1 Кат. - Вдовин С. М. _______________

Судья на финише, ВК.-  Кузьмина Н. Г.__________________

Гл. секретарь, 1 Кат. -Семёнов Д. А.__________________

РЕЗУЛЬТАТЫ

Левашовское шоссе



20 Июля

2022 г.

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ФИНАЛ РЕГИОНАЛЬНЫХ СОРЕВНОВАНИЙ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ 

ШОССЕ - ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ГОНКА НА ВРЕМЯ

ДЕВОЧКИ 2010-2011 г.р
г. С.-Петербург

Дистанция: 5 км 

Место
№ 

гонщика
Фамилия  Имя Организация

Дата 

Рождения
Результат

1 124. Васильева Ксения СПб ШВСМ-Кравчук О.В. 06.02.2011 08:40

2 221. Королева София СПб ШВСМ-Большаков А.К. 26.05.2010 08:52

3 70. Авдеева Мария СПб ШВСМ-Большаков А.К. 19.06.2010 08:53

4 101. Баранова Амелия Олимпийские Надежды 20.12.2011 08:54

5 166. Мершина Валерия ГБУ СШОР Петродворцового р-на 28.06.2010 09:24

6 130.. Акатова Софья Олимпийские Надежды 01.10.2010 09:27

7 93. Филиппова Анастасия ГБУ СШОР Петродворцового р-на 07.10.2011 10:01

         

 

 

Гл. судья, 1 Кат. - Вдовин С. М. _______________

Судья на финише, ВК.-  Кузьмина Н. Г.__________________

Гл. секретарь, 1 Кат. -Семёнов Д. А.__________________

РЕЗУЛЬТАТЫ

Левашовское шоссе


